2) *avec acc.*: WALAHFR. hort. 357: vires illius *vettonice*. NIGEL WIREK. mirac. S. Mar. (Vesp. D xix f. 7 b, col. 2): -ares iuvenem corpore mente senem. LEGEND. Gerh. minor (SS. II p. 477): cumque talia regis amici liberalibus litteris imbuti attoniti -rentur, inveniebant interpretationes episcopum ab ira et indignatione regis defendentes, quibus interpret timens consentit. 3) *avec abl.*: ANNAL. Xant. a. 850: hoc facto. PURCH. Witig. 36: hoc. 4) *avec prép.*: a) ad: ACTUS pont. Cenom. p. 17: ad verba. ALAN. INS. Anticlaud. 6,2 p. 369: ad omnia. b) de: THIETM. 6,78: de eius... obitu. CARM. Cant. 17,4,1: de domino tali. LEGEND. Steph. maior (SS. II p. 380): ergo -atur divinitus de viro predicto. LEGEND. Gerh. maior (SS. II p. 488): -antibus omnibus Christianis de tanta divina verbi consolatione. ADELARD. BATH. eod. et div. p. 4,10: de te. CARTUL. S. Bened. in Wevria 8 p. 47 (a. 1145): de censu XII nummorum. c) in: VITA Erasmi II 376: in virtutibus. LEO NEAP. vita Alex. 90,21 (ed. Pfister): in figura eius. LEGEND. Gerh. maior (SS. II p. 485): Gerhardus -abatur in verbis suis, quia nunquam tale quid ascenderat in cor eius. 5) *avec prop. inf.*: WALAHFR. Mamm. 23,6: te temptare. WETT. 345: avaritiam sacratum pectus habere. HRABAN. carm. 37,20: se dare... sonum. DIPL. Ludow. Germ. 85 (a. 857): Octavianum tempus se accepisse. GODESC. SAX. corp. Dom. p. 325,22: -atus sum hoc sanctum Ambrosium dixisse. RIMB. Ansc. 42 p. 78,35: eum ad hoc... martyrium non pertinxisse. THIETM. 6,88 p. 280,12: quasi columbas... suas volare ad fenestras (cf. VULG. Is. 60,8). 6) *avec proposition conjonctionnelle*: a) quod: WALAHFR. carm. 5,27,4: quod cortex humore caret, quod durior ipso est / Robore -amur, talis in osse vigor. RIMB. Ansc. 2^{ex}: quod... mutatus sit. WALTHARIUS 829: quod non lassesceret. RICHER. II p. 74: quod mathematicam phisice... subdiderim. BERTHOLD. CONST. annal. a. 1077 p. 292,7: quod... sustinuerunt. LEGEND. Gerh. maior (SS. II p. 481): magister eius... -batur, quod eos, qui ipsum prevenerant, sciencia preveniret. b) quia: WETT. Gall. 22 p. 268,13: quia... non aderat. c) quid, quidnam (*avec subj.*): WETT. Gall. 40 p. 279,29: quid cause esset. WALAHFR. carm. 5,77,4: quidnam... signent. RIMB. Ansc. 9 p. 31,14: quid hoc esset. LEGEND. Gerh. maior (SS. II p. 498): -batur, quidnam hoc esset. d) cur (*avec subj. ou ind.*): POETA SAXO 5,205: cur... contigerint. IVO epist. I p. 14: qua ratione consobrinam vestram... protelare tanto studio laboratis. GODESC. SAX. opusc. gram. II p. 428,1: nec -andum est adeo cur in motione huic casui serviat ablativo. WALTH. SPIR. Christoph. II 5,178: cur... pulset. GERARD. MORES. delib. p. 74: sanctissimi perfectores et ad hoc operam dantes, ut queque obscurissima penetrarent, huius hymni mysterium adgressi non sunt. e) quare (*avec subj.*): HRABAN. epist. 10 p. 396,17. GERH. AUG. vita Udalr. 1 p. 385,41. f) quoniam (*avec*